Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «25» октября 2024 года №158/1
п. Привокзальный

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2024/25 учебномгоду

В соответствии приказом МАОУ«Пролетарская СОШ» от 09.09.2024 № 127/1 и
на основании протоколов результатов школьного этапа ВсОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать
итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УВР Глазуновой Н.Р.:
5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с

одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад
2024/25 учебногогода.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской
олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Лоскутова

С приказом ознакомлена: Н.Р. Глазунова 2024 г.

Исп. Абдуллина Д.М., документовед
тел. 8 (3 4 3 8 9 )2 -  15 - 19
е-таП: рго1е1аг5кауазо5Ь@уап<1ех.ги